

CORRECCIÓ D'ERRORS DE LA PROPOSTA DE RESOLUCIÓ PROVISIONAL DE LA CONVOCATÒRIA DE TRES BEQUES DE COL·LABORACIÓ PER A LA COORDINACIÓ D'ACCIONS DE PROMOCIÓ D'ACTIVITAT FÍSICA I SALUT EN L'OFICINA DE CAMPUS SALUDABLES I ESPORTS DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D'ELX

Per la Resolució rectoral 01378/2020 de 2 de setembre de 2020, s'aprova la convocatòria de tres beques de col·laboració per a la coordinació d'accions de promoció d'activitat física i salut en l'Oficina de Campus Saludables i Esports de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, publicada en el DOGV amb data 9 de setembre de 2020;

Examinada la documentació presentada per les persones candidates i valorats els criteris de selecció, s'ha observat un error en el llistat publicat amb data de 16 d'octubre de 2020, per la Comissió de Selecció constituïda a aquest efecte. Per tant, el vicerector d'Inclusió, Sostenibilitat i Esports de la UMH procedeix a publicar la correcció de l'error:

Annex I—Llistat de sol·licituds admeses i excloses, llistat de puntuacions emés per la comissió de selecció i proposta de resolució provisional de la convocatòria de tres beques de col·laboració per a la coordinació d'accions de promoció d'activitat física i salut en l'Oficina de Campus Saludables i Esports de la Universitat Miguel Hernández d'Elx.

Es concedeix a les persones interessats un termini de 10 dies naturals comptadors a partir de l'endemà de la publicació d'aquesta resolució per a presentar les possibles al·legacions. La presentació d'aquestes es realitzarà preferiblement per Seu Electrònica, accessible a través de l'enllaç següent: https://sede.umh.es/ca/procedimientos/instancia-general/, o en els registres i les oficines a què es refereix l'article 38 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de règim jurídic de les administracions públiques i del procediment administratiu comú, en virtut del

CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA PROPUESTA DE RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA CONVOCATORIA DE TRES BECAS DE COLABORACIÓN PARA LA COORDINACIÓN DE ACCIONES DE PROMOCIÓN DE ACTIVIDAD FÍSICA Y SALUD EN LA OFICINA DE CAMPUS SALUDABLES Y DEPORTES DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE

Por Resolución Rectoral 01378/2020 de 2 de septiembre de 2020, se aprueba la convocatoria de tres becas de colaboración para la coordinación de acciones de promoción de actividad física y salud en la Oficina de Campus Saludables y Deportes de la Universidad Miguel Hernández de Elche, publicada en el DOGV con fecha 9 de septiembre de 2020;

Examinada la documentación presentada por las personas candidatas y valorados los criterios de selección, se ha observado error en el listado publicado con fecha 16 de octubre de 2020, por la Comisión de Selección constituida al efecto. Por tanto, el vicerrector de Inclusión, Sostenibilidad y Deportes de la UMH procede a publicar la corrección del error:

Anexo I – Listado de solicitudes admitidas y excluidas, listado de puntuaciones emitido por la comisión de selección y propuesta de resolución provisional de la convocatoria de tres becas de colaboración para la coordinación de acciones de promoción de actividad física y salud en la Oficina de Campus Saludables y Deportes de la Universidad Miguel Hernández de Elche.

Se concede a las personas interesados un plazo de 10 días naturales a contar a partir del siguiente a la publicación de la presente para la presentación de posibles alegaciones. La presentación de las mismas se realizará preferiblemente por Sede Electrónica, accesible a través del siguiente enlace: https://sede.umh.es/procedimientos/instancia-general/, o en los registros y oficinas a que se refiere el artículo 38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en virtud de lo



que estableix la disposició final setena, disposició derogatòria única, apartat 2, últim paràgraf, de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, mitjançant una instància general adreçada a l'Oficina de Campus Saludables i Esports.

dispuesto en la disposición final séptima, disposición derogatoria única, apartado 2, último párrafo, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, mediante instancia general dirigida a la Oficina de Campus Saludables y Deportes.

EL VICERRECTOR DE INCLUSIÓN, SOSTENIBILIDAD Y DEPORTES

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: Raúl Reina Vaíllo



ANNEX I

SOL·LICITUDS ADMESES

COGNOMS	NOM	DNI
BALLESTER	JUAN	XXX1403XX
FERRER	ARTURO	
CARBONELL	LAURA	XXX2455XX
HERNÁNDEZ		
ESTESO DE LA	ÁNGEL	XXX3147XX
OSA		
GÓMEZ	PABLO	XXX8074XX
RAMÍREZ DE		
ANTÓN		
KHMIL	YANA	XXX5359XX
LARROSA	PATRICIA	XXX5887XX
FERNÁNDEZ		

SOL·LICITUDS EXCLOSES

COGNOMS	NOM	DNI
RUANO MASIÁ	CARMEN	XXX7909XX

Motiu de l'exclusió: No compleix els requisits.

LLISTAT DE PUNTUACIONS OBTINGUDES

COGNOMS	NOM	PUNTUACIÓ
BALLESTER	JUAN	6
FERRER	ARTURO	
CARBONELL	LAURA	6.5
HERNÁNDEZ		
ESTESO DE LA	ÁNGEL	6.25
OSA		
GÓMEZ	PABLO	4
RAMÍREZ DE		
ANTÓN		
KHMIL	YANA	3.75
LARROSA	PATRICIA	2.5
FERNÁNDEZ		

PROPOSTA DE CONCESSIÓ PROVISIONAL DE LA CONVOCATÒRIA DE TRES BEQUES DE COL·LABORACIÓ PER A LA COORDINACIÓ D'ACCIONS DE PROMOCIÓ D'ACTIVITAT FÍSICA I SALUT EN L'OFICINA DE CAMPUS SALUDABLES I ESPORTS DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D'ELX

- 1. Laura Carbonell Hernández
- 2. Ángel Esteso de La Osa
- 3. Juan Arturo Ballester Ferrer

ANEXO I

SOLICITUDES ADMITIDAS

APELLIDOS	NOMBRE	DNI
BALLESTER	JUAN	XXX1403XX
FERRER	ARTURO	
CARBONELL	LAURA	XXX2455XX
HERNÁNDEZ		
ESTESO DE LA	ÁNGEL	XXX3147XX
OSA		
GÓMEZ	PABLO	XXX8074XX
RAMÍREZ DE		
ANTÓN		
KHMIL	YANA	XXX5359XX
LARROSA	PATRICIA	XXX5887XX
FERNÁNDEZ		

SOLICITUDES EXCLUIDAS

APELLIDOS	NOMBRE	DNI
RUANO MASIÁ	CARMEN	XXX7909XX

Motivo de la exclusión: No cumple los requisitos.

LISTADO DE PUNTUACIONES OBTENIDAS

APELLIDOS	NOMBRE	PUNTUACIÓN
BALLESTER	JUAN	6
FERRER	ARTURO	
CARBONELL	LAURA	6.5
HERNÁNDEZ		
ESTESO DE LA	ÁNGEL	6.25
OSA		
GÓMEZ	PABLO	4
RAMÍREZ DE		
ANTÓN		
KHMIL	YANA	3.75
LARROSA	PATRICIA	2.5
FERNÁNDEZ		

PROPUESTA DE CONCESIÓN PROVISIONAL DE LA CONVOCATORIA DE TRES BECAS DE COLABORACIÓN PARA LA COORDINACIÓN DE ACCIONES DE PROMOCIÓN DE ACTIVIDAD FÍSICA Y SALUD EN LA OFICINA DE CAMPUS SALUDABLES Y DEPORTES DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE

- 1. Laura Carbonell Hernández
- 2. Ángel Esteso de La Osa
- 3. Juan Arturo Ballester Ferrer